
 

2024年 3月 25日 

各位 

株式会社池田泉州銀行 

 

 

「夜間金庫」の新規申込受付終了のお知らせ 

 

平素は池田泉州銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ながら 2024年 3月 29日（金）をもちまして、「夜間金庫」の 

新たなお申込みの受付を終了させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■新規お申込み受付終了日 

2024年 3月 29日（金） 

 

 

くわしくは、お取引店までお問合わせください。 
 

 

 

 
 
 

以  上  
 
 
 
 
 


